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Tornatorin operatiivinen toiminta sujui tasaisesti

Metsäyhtiö Tornator teki ensimmäisellä vuosipuoliskolla 40 miljoonan euron
liikevaihdon tasaisen puun luovutuksen ansiosta

Osavuosikatsaus - pörssitiedote 20.8.2014 klo 15.00

YHTEENVETO AJALTA 1.1.- 30.6.2014 (1.1.–30.6.2013)

 Liikevaihto laski 39,8 milj. €:oon (44,6) johtuen poikkeuksellisen korkeasta
puun luovutusmäärästä vertailuajankohtana

 Nettotulos oli 12,1 milj. € (18,1) ilman käyvän arvon muutoksia
 Nettotulos oli -11,0 milj. € (19,3) käyvän muutokset huomioiden. Rahoitusin-

strumenttien käyvän arvon muutos oli -30,7 milj. € (8,2)
 Oman pääoman tuotto oli 5,2 % (8,5 %) ilman käyvän arvon muutoksia
 Biologisten hyödykkeiden (=puusto) käypä arvo oli 1027,4 milj. € (964,5)

Tärkeimpiä tunnuslukuja (konserni, IFRS)
Ilman käyvän arvon muutosten tulosvaikutusta

1.1.-30.6.2014 1.1.-30.6.2013 1.1.-31.12.2013
Liikevaihto, milj. euroa

39,8 44,6 86,7
Liikevoitto, milj. euroa

27,3 35,4 65,5
Liikevoittoprosentti

68,6 % 79,5 % 75,6 %
Tilikauden tulos*, milj. euroa

12,1 18,1 31,7
Oman pääoman tuotto

5,2 % 8,5 % 7,0 %
Sijoitetun pääoman tuotto

5,7 % 8,0 % 7,1 %
Omavaraisuusaste

39,2 % 40,0 % 43,0 %
Henkilöstömäärä keskim.

218                    210 216
IFRS = International Financial Reporting Standards

* Laskukaava: Tilikauden tulos (IFRS) - biologisten hyödykkeiden käyvän arvon muutos
– rahoitusinstrumenttien käyvän arvon muutos - laskennallisten verojen muutos
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Toimitusjohtaja Arto J. Huurinainen:

 ”Metsäteollisuuden investointipäätökset ovat saaneet aikaan hyvän tunnelman Suo-
men puumarkkinoilla. Uskonkin, että puun kysyntä säilyy hyvällä tasolla ja Tornatorin
puun luovutus kehittyy suotuisasti lähitulevaisuudessa.”

Olennaiset tapahtumat katsauskaudelta

Kosteasta ja vähälumisesta talvesta huolimatta puuta luovutettiin tasaisesti, noin 1,3
milj. m3 (1,5) eli 34,4 milj. euroa (40,1). Vertailukaudella erinomaiset korjuukelit johtivat
poikkeuksellisen korkeaan luovutusmäärään. Kiinteistökaupan osuus liikevaihdosta oli
yhteensä 5,1 milj. euroa (4,3), erityisesti metsämaa kävi hyvin kaupaksi. Metsänhoito-
työt toteutettiin suunnitelman mukaisesti.

Tornator teki merkittävän päätöksen hakea yhtiön Suomen metsille olemassa olevan
PEFC-sertifikaatin (Programme for the Endorsement of Forest Certification scheme)
lisäksi myös FSC-sertifikaattia (Forest Stewardship Council). Tornatorille FSC-sertifi-
ointi on yksi keino varmistaa puunkysyntä myös tulevaisuudessa. Samalla yhtiö haluaa
vastata asiakkaiden tarpeisiin mahdollisimman hyvin. Hakuprosessi edellyttää töitä
maastossa, muutoksia tietojärjestelmiin ja henkilökunnan sekä yrittäjien koulutusta.
Tornatorin tavoitteena on myydä FSC-sertifioitua puuta vuodesta 2015 alkaen.

Korkojohdannaisten käyvät arvot laskivat pitkien markkinakorkojen laskiessa vuoden
alusta. Kesäkuun lopussa korkojohdannaisten käypä arvo oli yhteensä -61,2 milj. eu-
roa (31.12.2013: -45,3). Metsien käypä arvo oli kesäkuun lopussa 1027,4 milj. euroa
(964,5).

Toimintaympäristö

Suomessa puumarkkina toimi tasaisesti läpi katsauskauden. Kysyntää oli kaikille puu-
tavaralajeille, eikä yksikköhinnoissa ollut suurta vaihtelua edellisvuoden lopusta. Suo-
men metsäteollisuudesta kuultiin pitkästä aikaa positiivisia uutisia, kun kolme suurta
puun käyttäjää ilmoittivat merkittävistä lähiajan investoinneista puunjalostuskapasi-
teettiin.

Yleinen talouden epävarmuus lienee osaltaan vaikuttanut vapaa-ajan tonttien kysyn-
nän hiljenemiseen. Metsätilojen kysyntä jatkui kuitenkin hyvänä.

Virossa puumarkkina oli aktiivinen, ja metsätiloja oli tarjolla kohtuullisen paljon. Ro-
maniassa puun kysyntä oli tyydyttävällä tasolla, mutta metsätiloja ei juuri ollut kau-
pan.

Euroopassa pitkät markkinakorot laskivat noin 0,5% -yksikköä vuoden alusta, ja myös
lyhyet korot laskivat.

Rahoitus

Konsernin rahoitustilanne säilyi hyvänä ja liiketoiminnan rahavirta (11,9 milj. €) oli
vertailukautta (10,1) parempi. Konsernin nettorahoituskulut tammi - kesäkuun aikana
olivat -43,2 miljoonaa euroa (-3,5 milj. euroa). Tornatorin korolliset velat olivat 508
miljoonaa euroa (461 milj. euroa), joista pitkäaikaisia velkoja oli 463 miljoonaa euroa
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(456 milj. euroa) ja lyhytaikaisia velkoja 45 miljoonaa (5 milj. euroa). Yhtiö on varau-
tunut markkinakoron muutoksiin korkojohdannaisilla. Lainoihin ja johdannaisiin sisäl-
tyvä käyvän arvon muutos oli 30,7 miljoonaa euroa negatiivinen (8,2 milj. euroa posi-
tiivinen). Tästä johdannaisiin kohdistuva osuus oli -20,7 miljoonaa euroa (+6,1) ja pit-
käaikaisiin lainoihin kohdistuva arvonmuutos -10,0 miljoonaa euroa (+2,1). Tulosvai-
kutteisen käyvän arvon muutoksen lisäksi korkojohdannaisten käyvän arvon muutok-
sesta kirjattiin suoraan omaan pääomaan suojauslaskennassa oleva osuus +1,1 mil-
joonaa euroa (+6,9 milj. euroa). Kertyneiden korkojen muutoksen osuus johdannais-
ten käyvän arvon muutoksesta oli +3,8 (+2,8 milj. euroa) miljoonaa euroa.

Likvidit rahoitus- ja rahavarat 30. kesäkuuta 2014 olivat 23,7 miljoonaa euroa (33,7
milj. euroa). Yhtiöllä on lisäksi käytössään 60 miljoonan euron nostamaton valmius-
luotto.

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä

Yhtiö arvioi velanhoitokykynsä ja tuloksensa säilyvän vakaana loppuvuonna.

Puun kysynnän arvioidaan jatkuvan alkuvuoden tasolla. Mahdollinen riskitekijä puun-
luovutuksille on äkillinen yleisen taloudellisen tilanteen heikkeneminen ja sen myötä
metsäteollisuuden tuotannon supistuminen.

Metsänhoitotöitä jatketaan normaalin toimintavuoden mukaisesti.

Varsinaisen yhtiökokouksen päätökset

Tornator Oyj:n varsinaisessa yhtiökokouksessa 4.3.2014 päätettiin jakaa osinkoa hal-
lituksen esityksen mukaisesti 4,40 euroa osakkeelta, yhteensä 22 miljoonaa euroa.
Yhtiökokous hyväksyi tilikauden tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallitukselle
ja toimitusjohtajalle. Lisäksi tarkistettiin hallituksen palkkioita sekä päätettiin valita tilin-
tarkastajaksi Deloitte & Touche Oy. Yhtiökokous valitsi uuteen hallitukseen seuraavat
jäsenet ja varajäsenet:

Varsinainen jäsen Varajäsen
Mikko Koivusalo Risto Autio
Erkko Ryynänen Jari Pussinen
Jyrki Tammivuori Jari Suvanto
Elina Tourunen Jari Puhakka
Esko Torsti Timo Kärkkäinen

Hallituksen järjestäytyminen

Uusi hallitus valitsi 4.3.2014 keskuudestaan puheenjohtajaksi Esko Torstin ja varapu-
heenjohtajaksi Mikko Koivusalon. Samat henkilöt toimivat myös hallituksen alaisen pal-
kitsemiskomitean jäseninä. Yhtiön ja osakkaan välisiä sopimuksia valvovan Oversight
Committeen puheenjohtajaksi valittiin Mikko Koivusalo.

Varsinaisen yhtiökokouksen pöytäkirja on kokonaisuudessaan luettavissa yhtiön verk-
kosivuilla www.tornator.fi/Sijoittajat.
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Katsauskauden jälkeiset olennaiset tapahtumat

Ei olennaisia katsauskauden jälkeisiä tapahtumia.

Suurimmat osakkeenomistajat 30.6.2014

Stora Enso Oyj 41,0 %

Keskinäinen
eläkevakuutusyhtiö
Ilmarinen

16,9 %

Keskinäinen työe-
läkevakuutusyhtiö
Varma

13,1 %

Keskinäinen
eläkevakuutusyhtiö
Etera

6,3 %

OP-Eläkekassa 5,2 %

Muut osakkee-
nomistajat

17,5 %

Yhteensä 100,0 %

Liitteet: Osavuosikatsaus 1.1.-30.6.2014

Osavuosikatsaus löytyy myös yhtiön verkkosivuilta www.tornator.fi.

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Arto J. Huurinainen, gsm 0400 674 902
Talous- ja rahoitusjohtaja Henrik Nieminen, gsm 040 869 761

www.tornator.fi

Tornator Oyj on Suomen kolmanneksi suurin metsänomistaja 600 000 hehtaarin metsäomai-
suudellaan. Vuonna 2013 konsernin liikevaihto oli noin 87 miljoonaa euroa ja taseen koko
noin 1,1 miljardia euroa. Tornator omistaa metsiä ja harjoittaa metsätaloutta myös Romani-
assa ja Virossa. Yhtiön pääliiketoimintana on puun tuottaminen ja hakkuuoikeuksien myynti.
Konsernin palveluksessa on noin 210 henkilöä pääosin Suomessa.
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Taulukko-osa – Lyhennetyt tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot

Konsernin lyhennetty tuloslaskelma

000 euro 1.1.-30.06.2014 1.1.-30.06.2013 1.1-31.12.2013
(tilintarkastamaton) (tilintarkastamaton) (tilintarkastettu)

Liikevaihto 39 835 44 601 86 707
Liiketoiminnan muut tuotot 2 362 2 165 4 820

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos 138 -360 580
Materiaalit ja palvelut -5 773 -3 968 -11 351
Henkilöstökulut -4 722 -4 065 -8 697
Poistot ja arvonalentumiset -1 263 -792 -1 957
Liiketoiminnan muut kulut -3 255 -2 145 -4 594
Biologisten hyödykkeiden käyvän arvon muutos ja hakkuut 2 863 -6 508 49 212
Liikevoitto 30 185 28 928 114 720

Rahoitustuotot 1 250 403
Rahoituskulut -12 524 -11 890 -23 827
Rahoitusinstrumenttien käyvän arvon muutos -30 706 8 168 17 132
Rahoituskulut (netto) -43 228 -3 471 -6 292

Voitto/tappio ennen veroja -13 043 25 456 108 428

Tuloverot -2 744 -5 686 -10 397
Laskennallisten verojen muutos 4 835 -455 10 088

Tilikauden tulos -10 952 19 316 108 119

Jakautuminen:
Emoyhtiön omistajille -10 952 19 316 108 119

Konsernin laaja tuloslaskelma

Tilikauden tulos -10 952 19 316 108 119
Kauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen:

Erät, joita ei myöhemmin siirretä tulosvaikutteiseksi
Etuuspohjaisen nettovelan (tai omaisuuserän) uudelleen
määrittämisestä johtuvat erät 0 0 -68

Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikut-
teiseksi
Muuntoero 799 183 88
Rahavirtojen suojaukset 834 5 170 6 165
Myytävissä olevat rahoitusvarat 9 0 -89

Kauden laaja tulos yhteensä -9 310 24 668 114 215

Jakautuminen:
Emoyhtiön omistajille -9 310 24 668 114 215
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Konsernin lyhennetty tase

000 euro 30.6.2014 30.6.2013 31.12.2013
(tilintarkastamaton) (tilintarkastamaton) (tilintarkastettu)

VARAT
Pitkäaikaiset varat
Aineettomat käyttöomaisuushyödykkeet 3 963 4 037 4 352
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 79 367 77 308 78 788
Biologiset hyödykkeet 1 027 399 964 458 1 022 660
Johdannaiset 8 403 0 0
Pitkäaikaiset varat yhteensä 1 119 133 1 045 802 1 105 801

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 3 860 463 2 415
Myyntisaamiset ja muut saamiset 4 415 4 566 3 718
Myytävissä olevat rahoitusvarat 11 557 8 793 7 363
Rahavarat 12 124 24 898 30 284
Lyhytaikaiset varat yhteensä 31 955 38 720 43 780

Varat yhteensä 1 151 088 1 084 523 1 149 581

OMA PÄÄOMA JA VELAT
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma
Osakepääoma 50 000 50 000 50 000
Muu oma pääoma 395 810 377 766 427 120
Oma pääoma yhteensä 445 810 427 766 477 120

Pitkäaikaiset velat
Laskennalliset verovelat 103 057 117 116 107 676
Rahoitusvelat 463 268 456 066 452 995
Johdannaiset 69 577 54 565 45 295
Muut pitkäaikaiset velat 181 0 181
Pitkäaikaiset velat yhteensä 636 082 627 747 606 147

Lyhytaikaiset velat
Rahoitusvelat 44 500 4 500 44 500
Ostovelat ja muut velat 24 695 22 622 21 813
Johdannaiset 0 1 888 0
Lyhytaikaiset velat yhteensä 69 195 29 010 66 313

Velat yhteensä 705 278 656 757 672 460

Oma pääoma ja velat yhteensä 1 151 088 1 084 523 1 149 581
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Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

000 euro
Osake-

pääoma
Ylikurssi-
rahasto

Muunto-
ero

Käyvän ar-
von rahasto

Kertyneet
voittova-

rat

Oma
pääoma
yhteensä

Oma pääoma 1.1.2014 50 000 29 995 -6 847 -12 983 416 955 477 120

Laaja tulos
Tilikauden voitto -10 952 -10 952
Muut laajan tuloksen erät (verojen jälkeen)

Muuntoero 799 799
Myytävissä olevat rahoitusvarat 9 9
Rahavirtojen suojaukset 834 834

Kauden laaja tulos 0 0 799 843 -10 952 -9 310
Liiketoimet omistajien kanssa
Osingonjako -22 000 -22 000
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä 0 0 0 0 -22 000 -22 000
Oma pääoma 30.6.2014 (tilintarkastamaton) 50 000 29 995 -6 048 -12 140 384 003 445 810

Oma pääoma 1.1.2013 50 000 29 995 -6 935 -19 059 372 096 426 097

Laaja tulos
Tilikauden voitto 19 316 19 316
Muut laajan tuloksen erät (verojen jälkeen)

Muuntoero 183 183
Myytävissä olevat rahoitusvarat
Rahavirtojen suojaukset 5 170 5 170

Kauden laaja tulos 0 0 183 5 170 19 316 24 668
Liiketoimet omistajien kanssa
Osingonjako -23 000 -23 000
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä 0 0 0 0 -23 000 -23 000
Oma pääoma 30.6.2013 (tilintarkastamaton) 50 000 29 995 -6 752 -13 889 368 412 427 766

Oma pääoma 1.1.2013 50 000 29 995 -6 935 -19 059 371 904 425 906

Laaja tulos
Tilikauden voitto 108 119 108 119
Muut laajan tuloksen erät (verojen jälkeen)

Etuuspohjaisen nettovelan (tai omaisuuserän)
uudelleen määrittämisestä johtuvat erät -68 -68
Muuntoero 88 88
Myytävissä olevat rahoitusvarat -89 -89
Rahavirtojen suojaukset 6 165 6 165

Kauden laaja tulos 0 0 88 6 076 108 051 114 215
Liiketoimet omistajien kanssa
Osingonjako -63 000 -63 000
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä 0 0 0 0 -63 000 -63 000
Oma pääoma 31.12.2013 (tilintarkastettu) 50 000 29 995 -6 847 -12 983 416 955 477 120
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Konsernin lyhennetty rahavirtalaskelma

000 euro 1.1.-30.06.2014 1.1.-30.06.2013 1.1-31.12.2013
(tilintarkastamaton) (tilintarkastamaton) (tilintarkastettu)

Liiketoiminnan rahavirta
Myynnistä saadut maksut 33 375 31 588 68 106
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustuotot 5 339 4 374 9 520
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut 2 098 1 475 4 759
Maksut liiketoiminnan kuluista -14 173 -11 307 -25 378
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 26 638 26 130 57 008
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rah. kuluista -12 132 -10 226 -21 842
Saadut korot liiketoiminnasta 12 250 403
Maksetut välittömät verot -2 585 -6 078 -10 534

Liiketoiminnan rahavirta 11 933 10 076 25 035

Investointien rahavirta
Investoinnit biologisiin hyödykkeisiin -2 430 -2 693 -6 191
Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin, metsämaapohja -300 -333 -765
Investoinnit muihin aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -1 178 -1 267 -3 927
Investoinnit muihin sijoituksiin -4 156
Luovutustulot muiden sijoitusten myynnistä 7 299 8 685

Investointien rahavirta -8 065 3 006 -2 199

Rahoituksen rahavirta
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -48 -22 -4 390
Lyhytaikaisten lainojen nostot 0 0 40 000
Maksetut osingot -22 000 -23 000 -63 000

Rahoituksen rahavirta -22 048 -23 022 -27 390

Rahavarojen muutos -18 180 -9 940 -4 554

Rahavarat kauden alussa 30 284 34 843 34 843
Valuuttakurssimuutosten vaikutus rahavaroihin 19 -5 -5
Rahavarat kauden lopussa 12 124 24 898 30 284
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Osavuosikatsauksen liitetiedot

Yleistä
Tornator Oyj (Tornator tai yhtiö) ja sen tytäryhtiöt (yhdessä Tornator-konserni) on Suomen kolmanneksi
suurin metsänomistaja. Tornator-konsernin ydintoimintaa on puun tuottaminen ja hakkuuoikeuksien
myynti. Yhtiö tarjoaa myös metsänhoitopalveluja, myy maa-alueita virkistyskäyttöön sekä ostaa metsäti-
loja.

Tornator-konsernin päämarkkina-alue on Suomi, mutta se omistaa metsätiloja myös Romaniassa ja Vi-
rossa.

Tornator-konsernin osavuosikatsaus 30.6.2014 päättyneeltä kuuden kuukauden jaksolta on laadittu kan-
sainvälisen tilinpäätösstandardin IAS 34 Osavuosikatsaukset mukaisesti. Osavuosikatsausta tulee lukea
yhdessä vuoden 2013 tilinpäätöksen kanssa, joka on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (In-
ternational Financial Reporting Standards, IFRS) mukaisesti.

Osavuosikatsaus on laadittu noudattaen samoja laadintaperiaatteita kuin vuoden 2013 tilinpäätös. IFRS
–standardien vuosittaisilla parannuksilla ei ole ollut vaikutusta 30.6.2014 osavuosikatsauksen laatimi-
seen.

Osavuosikatsauksen laatiminen edellyttää tiettyjen arvioiden ja oletusten käyttämistä. Näiden oletusten
ja arvioiden käyttäminen vaikuttaa osavuosikatsauksessa raportoituihin varoihin ja velkoihin, ehdollisten
varojen ja velkojen esittämiseen liitetiedoissa sekä tilikaudelta raportoituihin tuottoihin ja kuluihin. Nämä
arviot perustuvat johdon parhaaseen tietoon tapahtumista ja siten lopulliset toteutuvat tulokset voivat
erota tehdyistä arvioista.

Osavuosikatsausta laadittaessa olennaiset johdon harkintaa ja arvioita edellyttäneet osa-alueet olivat sa-
mat kuin vuoden 2013 tilinpäätöksessä.

Tässä osavuosikatsauksessa esitetyt luvut ovat pyöristettyjä, joten yhteissummat saattavat erota yksittäi-
sistä luvuista lasketuista summista.

Vuoden 2013 tilinpäätöksessä oikaistiin takautuvasti IAS 19R standardimuutoksen aiheuttamat vaikutuk-
set 31.12.2012 lukuihin. Tämä muutos on huomioitu 31.12.2013 vertailutiedoissa, mutta ei 30.6.2013
vertailutiedoissa.

Toimintasegmentit

Konsernin ydintoimintaa on puun tuottaminen ja hakkuuoikeuksien myynti suunniteltuihin leimikoihin. Lei-
mikot sisältävät normaaleja hakkuutapoja sekä puutavaralajeja. Konsernin liiketoimintaa johdetaan ja
seurataan yhtenä kokonaisuutena, joten konsernilla on vain yksi toimintasegmentti. Näin ollen segment-
titietoja ei esitetä, sillä ne toistaisivat tuloslaskelmassa ja taseessa esitettyjä lukuja.

Hakkuuoikeuksien myynti muodosti 86,4 % katsauskauden liikevaihdosta (90,0 % 1.1.-30.6.2013).

Seuraavissa taulukoissa on esitetty tuottojen ja pitkäaikaisten varojen maantieteellinen jakautuminen. Lii-
kevaihto kohdistetaan maihin metsän maantieteellisen sijainnin perusteella:
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Maantieteellinen jakautuminen

000 euro 1.1.-30.6.2014 1.1.-30.6.2013 1.1-31.12.2013
Tuotot:
Suomi 37 085 93 % 42 540 95 % 82 815 96 %
Romania ja Viro 2 750 7 % 2 061 5 % 3 892 4 %
Yhteensä 39 835 100 % 44 601 100 % 86 707 100 %

Biologiset hyödykkeet:
Suomi 952 841 93 % 899 725 93 % 949 986 93 %
Romania ja Viro 74 558 7 % 64 733 7 % 72 675 7 %
Yhteensä 1 027 399 100 % 964 458 100 % 1 022 660 100 %

Tuotot yhdeltä asiakkaalta muodostavat yli 10 % kokonaistuotoista:

000 euro 1.1.-30.6.2014 1.1.-30.6.2013 1.1-31.12.2013
Tuotot Suomessa:
Stora Enso 25 886 70 % 31 942 75 % 61 394 74 %
Muut asiakkaat 11 199 30 % 10 598 25 % 21 421 26 %
Yhteensä 37 085 100 % 42 540 100 % 82 815 100 %

Aineettomat oikeudet

000 euro
ATK-ohjel-

mat
Muut aineettomat

oikeudet Yhteensä
Hankintameno 1.1.2014 6 134 54 6 188
Lisäykset 61 38 99
Vähennykset 0
Hankintameno 30.6.2014 6 195 92 6 287
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2014 -1 836 0 -1 836
Poistot ja arvonalentumiset -488 0 -488
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.6.2014 -2 324 0 -2 324
Kirjanpitoarvo 30.6.2014 3 871 92 3 963
Kirjanpitoarvo 1.1.2014 4 298 54 4 352
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000 euro
ATK-ohjel-

mat
Muut aineettomat

oikeudet Yhteensä
Hankintameno 1.1.2013 1 772 - 1 772
Lisäykset 3 643 20 3 663
Vähennykset - - 0
Hankintameno 30.6.2013 5 414 20 5 434
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2013 -1 252 - -1 252
Poistot ja arvonalentumiset -145 - -145
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.6.2013 -1 397 - -1 397
Kirjanpitoarvo 30.6.2013 4 017 20 4 037
Kirjanpitoarvo 1.1.2013 520 - 520

000 euro
ATK-ohjel-

mat
Muut aineettomat

oikeudet Yhteensä
Hankintameno 1.1.2013 1 772 - 1 772
Lisäykset 4 362 54 4 416
Hankintameno 31.12.2013 6 134 54 6 188
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2013 -1 252 -1 252
Poistot ja arvonalentumiset -584 -584
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.2013 -1 836 - -1 836
Kirjanpitoarvo 31.12.2013 4 298 54 4 352
Kirjanpitoarvo 1.1.2013 520 - 520

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet

000 euro
Maa-

alueet Rakennukset
Koneet ja

kalusto
Tiet ja

ojat
Keskeneräiset

hankinnnat Yhteensä
Hankintameno 1.1.2014 65 194 454 1 625 19 446 4 265 90 982
Muuntoero 81 - - - - 81
Lisäykset 300 3 21 1 844 889 3 058
Vähennykset -150 - - - -1 636 -1 785
Hankintameno 30.6.2014 65 426 457 1 646 21 289 3 519 92 336
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2014 0 -245 -1 134 -10 816 0 -12 194
Poistot ja arvonalentumiset 0 -9 -98 -668 0 -775
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.6.2014 0 -253 -1 232 -11 484 0 -12 969
Kirjanpitoarvo 30.6.2014 65 426 203 414 9 806 3 519 79 367
Kirjanpitoarvo 1.1.2014 65 194 209 491 8 630 4 265 78 788
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000 euro
Maa-

alueet Rakennukset
Koneet ja

kalusto
Tiet ja

ojat
Keskeneräiset

hankinnnat Yhteensä
Hankintameno 1.1.2013 64 666 416 1 420 16 131 8 217 90 849
Muuntoero -15 -15
Lisäykset 333 37 195 2 501 968 4 034
Vähennykset -97 -5 996 -6 093
Hankintameno 30.6.2013 64 887 453 1 615 18 632 3 188 88 776
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2013 0 -227 -951 -9 644 0 -10 821
Poistot ja arvonalentumiset 0 -8 -90 -548 0 -647
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.6.2013 0 -235 -1 041 -10 192 0 -11 468
Kirjanpitoarvo 30.6.2013 64 887 218 575 8 440 3 188 77 308
Kirjanpitoarvo 1.1.2013 64 666 189 469 6 487 8 217 80 028

000 euro
Maa-

alueet Rakennukset
Koneet ja

kalusto
Tiet ja

ojat
Keskeneräiset

hankinnnat Yhteensä
Hankintameno 1.1.2013 64 666 416 1 420 16 131 8 217 90 849
Muuntoero -24 -24
Lisäykset 752 38 204 3 315 3 394 7 702
Vähennykset -200 -7 345 -7 546
Hankintameno 31.12.2013 65 194 454 1 625 19 446 4 265 90 982
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2013 0 -227 -951 -9 644 0 -10 821
Poistot ja arvonalentumiset 0 -18 -183 -1 172 0 -1 373
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset
31.12.2013 0 -245 -1 134 -10 816 0 -12 194
Kirjanpitoarvo 31.12.2013 65 194 209 491 8 630 4 265 78 788
Kirjanpitoarvo 1.1.2013 64 666 189 469 6 487 8 217 80 028

Biologiset hyödykkeet

000 euro 30.6.2014 30.6.2013 31.12.2013
Biologiset hyödykkeet kauden alussa 1 022 660 969 177 969 177
Hakkuut 2 863 -6 508 -1 325
Arvostusero 0 0 50 537
Muutos tuloslaskelmassa 2 863 -6 508 49 212
Lisäykset 2 026 2 518 5 931
Vähennykset -809 -611 -1 464
Muuntoero 659 -118 -195
Biologiset hyödykkeet kauden lopussa 1 027 399 964 458 1 022 660
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Johdannaiset

Konserni käyttää korkoriskiltä suojautumiseen koronvaihtosopimuksia ja tavallisia korko-optioita. Pääosa
korkojohdannaisista erääntyy myöhemmin kuin 2 vuoden kuluttua.

Korkojohdannaisten käyvät arvot:

000 euro 30.6.2014 30.6.2013 31.12.2013
Varat Velat Varat Velat Varat Velat

Koronvaihtosopimukset 8 403 -60 424 - -43 380 - -35 288

Korko-optiot - -9 153 190 -13 263 98 -10 105

Johdannaisten käyvät arvot yhteensä 8 403 -69 577 190 -56 643 98 -45 393

Korkojohdannaisten nimellisarvot:

000 euro 30.6.2014 30.6.2013 31.12.2013

Koronvaihtosopimukset 669 625 677 500 669 625

Korko-optiot 164 475 338 625 164 475
Johdannaisten nimellisarvot yht-
eensä 834 100 1 016 125 834 100

Korkojohdannaisten tuloslaskelman rahoituskuluihin/tuottoihin kirjattu osuus kauden lopussa:

000 euro 30.6.2014 30.6.2013 31.12.2013
Tuotot Kulut Netto Tuotot Kulut Netto Netto

Koronvaihtosopimukset 10 599 -31 563 -20 964 5 803 - 5 803 14 309

Korko-optiot 373 -88 285 241 - 241 1 752

Yhteensä 10 972 -31 651 -20 679 6 044 0 6 044 16 061

Korkojohdannaisten omaan pääomaan kirjattu osuus kauden lopussa (laskennalliset verot huo-
mioitu):

000 euro 30.6.2014 30.6.2013 31.12.2013

Koronvaihtosopimukset 318 -5 600 -5 390

Korko-optiot 516 -8 195 -7 501

Yhteensä 834 -13 795 -12 890
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Rahoitusvarojen ja -velkojen kirjanpitoarvot arvostusryhmittäin ja käyvän arvon perus-
teella 30.6.2014:

Rahoitusvarat

Lainat ja
saamiset

Käypään arvoon
tuloslaskelman

kautta kirjattavat
rahoituserät

Suojaavat
johdan-
naiset

Myytävissä
olevat rahoi-

tusvarat

Kirjanpitoar-
vot tase-erän

mukaan
Käypä
arvo

Pitkäaikaiset

Johdannaiset 8 403 8 403 8 403

Lyhytaikaiset

Myytävissä olevat 11 557 11 557 11 557

Myynti- ja muut saamiset 4 415 4 415 4 415

Rahavarat 12 124 12 124 12 124

Rahoitusvelat

Lainat ja
saamiset

Käypään arvoon
tuloslaskelman

kautta kirjattavat
rahoituserät

Suojaavat
johdan-
naiset

Rahoitusvelat
jaksotettuun
hankintame-

noon

Kirjanpitoar-
vot tase-erän

mukaan
Käypä
arvo

Pitkäaikaiset

Korolliset  velat 463 268 463 268 466 527

Johdannaiset 53 056 16 521 69 577 69 577

Lyhytaikaiset

Korolliset velat 40 000 40 000 40 000
Pitkäaikaisten korollisten velkojen
lyhytaikainen osuus 4 500 4 500 4 500

Osto- ja muut velat 24 695 24 695 24 695

Rahoitusinstrumenttien käyvät arvot

Tornator -konserni määrittää ja esittää rahoitusinstrumenttien käyvän arvon arvostustekniikoittain seu-
raavan hierarkian mukaisesti:

 Taso 1: vastaavanlaisten varojen tai velkojen noteeratut (oikaisemattomat) hinnat toimivilla
markkinoilla

 Taso 2: muut tekniikat, joissa kaikki kirjattuun käypään arvoon merkittävästi vaikuttavat tekijät
ovat todettavissa suoraan tai epäsuorasti

 Taso 3: tekniikat, joissa käytettävillä tekijöillä on merkittävä vaikutus kirjattuun käypään arvoon,
mutta tekijät eivät perustu todettavissa oleviin markkinatietoihin.

Arvostustekniikat on kuvattu tarkemmin tilinpäätöksessä.

Käypien arvojen hierarkia Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensä
Myytävissä olevat rahoitusvarat 11 557 - - 11 557
Johdannaissaamiset - 8 403 - 8 403
Johdannaisvelat - 69 577 - 69 577
Korolliset velat - 511 027 - 511 027



TORNATOR OYJ – OSAVUOSIKATSAUS

15

Lainakovenantit

Tornatorin ja rahoituslaitosten välisiin lainasopimuksiin liittyy ns. kovenantteja velanhoitokykyä, velkai-
suusastetta ja lainan vakuutena olevan metsäomaisuuden arvoa koskien. Tarkastelujaksolla yhtiö
täytti turvallisella marginaalilla kaikki lainakovenantteja koskevat vaatimukset.

Lähipiiritapahtumat

Lähipiirin kanssa toteutuivat seuraavat liiketapahtumat:

Johdon työsuhde-etuudet:

000 euro 30.6.2014 30.6.2013 31.12.2013

Johtoryhmän (sis. toimitusjohtaja)
palkat sivukuluineen ja muut ly-
hytaikaiset työsuhde-etuudet

711 742 1 133

Hallituksen palkkiot 46 39 65

Stora Enso –konserni omistaa 41 % emoyhtiön osakkeista, mikä tuottaa Stora Ensolle huomattavan vai-
kutusvallan konsernissa. Stora Enson kanssa toteutuivat seuraavat liiketapahtumat:

000 euro Myynnit Ostot Saamiset Velat

30.6.2014 25 886 11 547

30.6.2013 31 942 13 337
31.12.2013 61 394 12 452

Lähipiiriliiketapahtumat ovat toteutuneet samoilla ehdoilla kuin riippumattomien osapuolten väliset liike-
toimet.

Ehdolliset velat sekä annetut sitoumukset

Muita vuokrasopimuksia koskevat sitoumukset, joissa konserni on vuokralle ottajana. Konserni vuokraa
toimistotiloja, koneita ja autoja ei-purettavissa olevilla muilla vuokrasopimuksilla.

Ei-purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten perusteella maksettavat vähimmäisvuokrat:

000 euro 30.6.2014 30.6.2013 31.12.2013
Yhden vuoden kuluessa 271 250 281

Yli vuoden ja enintään viiden vuo-
den kuluessa 135 277 221

Yli viiden vuoden kuluttua - - -
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Muut omasta puolesta annetut vakuudet

Konserni on pantannut Suomessa olevaa metsäomaisuutta velkojen vakuudeksi seuraavasti:

000 euro 30.6.2014 30.6.2013 31.12.2013
Pantattujen maa-alueiden ja bio-
logisten hyödykkeiden arvo 1 031 374 983 680 1 029 294


